Epi LON DECRETO FINANÇAS Nº 0000010/2023
Data 02/01/2023

DECRETO FINANÇAS Nº 0000010/2023 .

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO,usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001609/2022 .

Fica suplementado no orçamento da despesa piri para o exerício de, 2023 a importancia de R$ 1.554.481,05 (um milhão quinhentos e cinquenta e quatro
mil quatrocentose oitenta e um reais e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor

|:

0000174 005001.123620413.193] CONSTRUIR, EQUIPAR E IMPLANTARO IFES - CAMPUS PRESIDENTE KENNEDY

33704100000 CONTRIBUIÇÕES 27040000 1.554.481,05||

TOTAL: 1.554.481,05

Para a cobertura das suplementações TiaiAns no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Saldo Crédito Especial/Extraordinário: R$ 1.554.481,05 (um milhão quinhentos e cinquenta e quatro mil quatrocentose oitenta e um reais e cinco centavos )

Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 02 janeiro de 2023

Oes al
DORLEIFONTÃODA CRUZ.

Prefeito Municipal: “c. 1
*

FATIMA AGRIZZI CECCON
Secretária Municipal de Educação

GERTIDÃO aêEAOpan sia Ena ema
| 4 oldo 93.

|

rublide do na forma do Art. 68 da Lei OrgânicaMunicipal,

“cem sedação dada pela Emenda nº. 043; de. 09/05/2018.

em
À ÁS PODER

Servidorpare Es

SE IDÃO

roudybuenL N

UNA
ÃODITO?
Foi publicado naadArt.69 da Lei Credo:

Municipal com redação dada pela emeiia mia,
De 09/05/2019.

Câmara Munic | de Pres ionpfR enmedo e

IMPRESSÃO: ÉRICA DOS SANTOS MARTINS

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [8] . Page 1 ofl E&L Produções de Software LTDA